

貸借対照表

平成 25年 12月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部

【流 動 資 産】

現金	49,884
普通預金	11,530,535
郵便貯金	24,640
振替口座	425,740
未収金	24,000

流動資産合計 12,054,799

【固 定 資 産】

【有形固定資産】

建 物	7,033,568
建物付属設備	694,466
工具器具備品	408,306

有形固定資産合計 8,136,340

【無 形 固 定 資 産】

借地権	2,135,519
-----	-----------

無形固定資産合計 2,135,519

【投 資 そ の 他 資 産】

基金公社債投信	11,000,000
基金有価証券	10,000,000

投資その他資産合計 21,000,000

固定資産合計 31,271,859

資産の部合計 43,326,658

資 本 の 部

【利 益 剰 余 金】

当期末処分利益	43,326,658
---------	------------

利益剰余金合計 43,326,658

資本の部合計 43,326,658

負債及び資本の部合計 43,326,658

損 益 計 算 書

自 平成 25年 1月 1日
至 平成 25年 12月 31日

(単位：円)

(経常損益の部)

(営業損益の部)

【売上高】

5,589,798

売上総利益

5,589,798

【販売費及び一般管理費】

人件費	930,660
会議費	27,951
発送通信費	13,270
会報作成費	501,150
会報発送費	1,314,194
イベント事業費	796,399
消耗品費	96,125
ウェブサイト運営費	300,000
設備費	92,960
事務所経費	438,801
交通費	157,060
雑費	91,287
租税公課	118,850
減価償却費	594,950

5,473,657

営業利益

116,141

経常利益

116,141

税引前当期純利益

116,141

当期純利益

116,141

前期繰越利益

43,210,517

当期未処分利益

43,326,658

2013年度損益計算書 予算・実績対照表

単位:円

科 目	2013年度予算	2013年度決算	増 減	達成率	備 考	
収 益	入会金収入	1,530,000	1,523,160	△ 6,840	99.6%	新入会員254名
	会費収入	2,400,000	2,353,600	△ 46,400	98.1%	
	特別協賛金	360,000	320,000	△ 40,000	88.9%	
	寄付金収入	700,000	714,100	14,100	102.0%	
	頒布品収入	150,000	187,400	37,400	124.9%	
	イベント収入	400,000	381,552	△ 18,448	95.4%	九曜の集い
	雑収入	100,000	81,020	△ 18,980	81.0%	事務所使用料等
	受取配当金等	50,000	28,966	△ 21,034	57.9%	
	売上高合計	5,690,000	5,589,798	△ 100,202	98.2%	
費 用	人件費	1,000,000	930,660	△ 69,340	93.1%	
	会議費	50,000	27,951	△ 22,049	55.9%	社員総会会場費等
	発送通信費	60,000	13,270	△ 46,730	22.1%	
	会報作成費	550,000	501,150	△ 48,850	91.1%	
	会報発送費	1,350,000	1,314,194	△ 35,806	97.3%	
	記録関係経費	10,000	0	△ 10,000	0.0%	
	イベント事業費	800,000	796,399	△ 3,601	99.5%	九曜の集い
	消耗品費	40,000	96,125	56,125	240.3%	印刷用トナー・事務用品
	ウェブサイト運営費	300,000	300,000	0	100.0%	
	設備費	80,000	92,960	12,960	116.2%	折たたみ椅子
	修繕費	20,000	0	△ 20,000	0.0%	
	事務所経費	450,000	438,801	△ 11,199	97.5%	
	交通費	150,000	157,060	7,060	104.7%	
	租税公課	110,000	118,850	8,850	108.0%	地方税・固定資産税
	減価償却費	612,000	594,950	△ 17,050	97.2%	
	雑費	108,000	91,287	△ 16,713	84.5%	
販売費及び一般管理費	5,690,000	5,473,657	△ 216,343	96.2%		
経 常 利 益	0	116,141	116,141			